O Joseph celeberrimū vi-
rum benignissimū suis
meritis prerogatiui aman-
dum et a cunctis fidelib⁹ ho-
norandū qui p̄im⁹ virorum
omniū videre meruit dñm de
pura virgine natū atq; hūna-
na carne velatū Dic eya dic
o ioseph beatissime dic si va-
les in ea caritate rogatus q̄s
tue iubilus aīe. quales ve tue
mentis delicie. O quāte fue-
runt aie vel cordis tui leticie
quādo p̄edulce illū infantu
luz speciosissimū p̄e filiis ho-
minū in quē angeli desiderāt
vehemēter prospicere tu quo-
ciens voluisti videre merui-
sti huius amozolis ampleri-
bus & mellifuis osculis inhe-

rendo Huncq; leuando/ po-
tando/ cunizando. & iurepa-
tris vt filiū sepius osculando
Scio verissime o ioseph scio
te non posse enarrare: sed cre-
do cercius asserendo te raptū
vel in mentis extasi positum
cum angelis iubilare deoꝝ in
excelsis gloriam decantare
Amen. Cetera oīa de cōi cu-
iuscung⁹ confessoris. ¶ San-
ti cuthberti episcopi et con-
fessoris nouē lcc. fiant Dō.

Deus qui per inestima-
bile munus gracie tue
sanctos tuos glōiosos facis
esse: p̄esta q̄s vt interuenien-
te beato cuthberto confesso-
re tuo atq; pontifice mereau-
mur ad culmen virtutū per-

Buenire. **Lectio prima.**
One indolis adolescēs
cuthbertus cū quadā die iter
pueros luderet: et quidā puer
quasi triennis ei occurrit et
cum lacrimis sibi ait. O san-
ctissime antistes cuthberte: nō
decet te inter pueros ludere:
quem dñs magistrū maiori-
bus natu destinavit. Audīes
puer cuthbertus hec rediens
domū stabilioꝝ ex illo tempo-
re esse cepit et relicis seculi re-
bus monasteriale disciplinā
subiit qui cum suscipiendoꝝ
officio deseruiret angelū dñi
suo vt refertur suscepit in ho-

Quadā die (spicio. **L. ii.**) dum iuuenē quēdā do-
mū ingredi coegisset pedesqz
eius lauasset et aquā lauādis
manibus dedisset panē ad ve-
scendū deferre voluit sed re-
diens hospitem non inuenit.
Circunspiciens autē vestigia
eius quo iisset nullū penitus

Sfactus igitur vidi supra mensam tres panes calidos et dixit seruo q̄ angelus dei sit quem suscepi quo viso maiorem virtutib⁹ operā de dit. Et cū vit dei in mellosen monasterio degēs multis annis virtutū spiritualium clareret insigniis reverendissim⁹ abbas eata ipm beatuz cuthbertum ad lindisperneñ transmisit monasterium ubi solitarie viuebat et in synodo per theodozum archiepm ac egidium regem cum clero et populo ad epatū lindisperneñ ecclēsie licet inuit⁹ assūpt⁹ est qui cum parochiā suā circuib⁹ et verbum dei predicaret vrozem cuiusdā comitis primam morti a comite rogar⁹ in noīe dñi aspersione aq̄ bene dicte sanatā reddidit marito suo. Tu autē. **Lectio quarta**